
položka činnost popis činnosti
jednotka 

(MJ)
cena/jednotka předpoklad MJ/rok cena bez DPH/rok

cena bez DPH/            

2 roky

1 havarijní výjezd poplatek za výjezd k řešení havárie se zásahem do 90-ti minut ks 700 10 7 000 14 000

2 instalatérské práce

svislé a vodorovné rozvody vody a kanalizace běžných materiálů-kamenina, 

litina, polyethylen, polypropylen, železo, měď, olovo...; identifikace závad; 

technické poradenství a asistence; výměny/opravy a servis/dodání/montáž 

všech typů baterií, svislých a vodorovných rozvodů,toalet, 

pisoárů,umyvadel,sprchových van a 

zástěn,van,ventilů,uzávěrů,přívodů,sifonů,odtokových vpustí, svodů; ruční a 

chemické čištění odpadů, vpustí a svodů; odpojení/zapojení spotřebičů 

apod.

hod 342 1 100 376 200 752 400

3
stavební práce - bourací, 

zednické, malířské práce
 související s provedením instalatérských prací hod 350 400 140 000 280 000

4 obkladačské práce související s provedením instalatérských prací hod 350 400 140 000 280 000

5

výkopové práce k 

odstranění poruch 

rozvodů uložených v zemi

výkopové práce vč. zapravení do původního stavu (zemina, asfalt, beton, 

dlažba apod.) související s provedním instalatérských prací
komplet                          1 předpoklad 50 000 100 000

6 materiál

veškerý instalatérský, stavební a další materiál použitý v souvislosti s 

plněním smlouvy - zařizovací předměty, baterie, WC mísy, 

pisoáry,umyvadla, sprchové vaničky, vany, těsnící materiál, instalační 

materiál,svislé a vodorovné rozvody,spojovací materiál, materiál na nosné a 

pomocné konstrukce, izolace, zdící materiál, obklady, dlažby, lepidla, 

spárovací hmoty, barvy apod.

komplet 1 předpoklad 350 000 700 000

7
strojové čištění odpadů, 

kanalizací, svodů
čistění za pomoci strojního péra, tlakové čištění bm 180 300 54 000 108 000

8
prohlídka kamerou vč. 

záznamu
prohlídka míst dle požadavku Objednatele a dle pořeb odstranění závady bm 190 100 19 000 38 000

9 likvidace suti likvidace suti vzniklé v souvislosti s provedením instalatérských prací m
3 2 800 10 28 000 56 000

1 164 200 2 328 400

10 ostatní náklady
doprava  pracovníků a materiálů, přesun hmot, zajištění materiálu, likvidace 

materiálu a spotřebičů, administrativní úkony
% 81 494 162 988

1 245 694 2 491 388

261 596 523 191

1 507 290 3 014 579

Předpokládané množství MJ/rok bylo určeno zkušeností zadavatele pro hodnocení porovnatelných nabídek.

Uvedený počet měrných jednotek/rok není závazný pro plnění Smlouvy.

Uvedený popis činnosti (pro pol.6-materiálu) je orientační, pro základní příklad a neobsahuje všechny druhy možných činností (materiálu) pro danou položku.

Uchazeči vyplní žlutě vyznačená pole

VÝKAZ VÝMĚR - Instalatérské práce a řešení havarijních stavů

 

Cena celkem bez DPH

7

DPH 21 %

Cena celkem s DPH

Havárie

stav, který vyžaduje řešení v nejkratším možném čase vzhledem k ohrožení a škodám (ohrožení osob a majetku) které způsobuje, k provozu, ve kterém vznikla a k potřebě jejího řešení.

Havárie ohrožuje bezpečnost osob, poškozuje majetek popř. zásadně omezuje či znemožňuje provoz objednatele.

Stav za havárii určí objednatel a jako havárii bude zhotoviteli hlášena (se začátkem činnosti do 90-ti minut/se začátkem činnosti dle dohody s objednatelem).
Hodina

pro účel smlouvy se rozumí  každá započatá hodina.

Veškeré práce se pro účel Smlouvy rozumí uvnitř i vně objektů a práce se všemi běžnými typy materiálů.


